
Bavnehøj Skole søger dansklærer til fast stilling i
indskoling/mellemtrin

Om jobbet 
Vi søger en engageret og mødestabil lærer til en fast stilling i indskoling/mellemtrin med
undervisningsfag i dansk og herudover gerne undervisningsfag i engelsk, tysk, håndværk/design
eller billedkunst. 
 
Dinprofil 
Du skal være engageret, brænde for dine linjefag samt være en god kollega og teamspiller. Du er
klar til at arbejde med dine fag i et tæt og forpligtende teamsamarbejde med kolleger i klasse-, fag-
og årgangsteam. Du skal have uddannelse som dansklærer og gerne erfaring med at undervise i
engelsk, tysk, håndværk/design eller billedkunst i indskoling/mellemtrin.  
Du er optaget af at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn, og et højt fagligt niveau er en
naturlig del af dit daglige arbejde. Vi arbejder målrettet med bredere børnefællesskaber og
anvender ”Skole for alle” principperne, som udspringer fra NEST. Du skal være udviklingsorienteret
og parat til at arbejde ud fra projektorienteret tænkning. I indskoling/mellemtrin er det med et fokus
på udeskole, hvor vi har etableret et stort udeværksteds-område. På mellemtrin/udskoling har vi
fokus på praksisfaglighed og åben skole.  

Derfor skal du vælge os 
Vi kan tilbyde en dynamisk arbejdsplads med en dygtig og ambitiøs personalegruppe med høj
medarbejdertilfredshed, der er i konstruktivt medspil ift. ledelsesteamet. Vi bygger på stærke
værdier: Respekt, Mod, Glæde og Fællesskab, og vi ønsker at være en folkeskole for alle børn i
Kolt-Hasselager.Vi er en skole i vækst med nyrenoverede lokaler, som løbende bliver opdateret. 
 
Løn og ansættelsesvilkår 
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. 
 
Ugentligt timetal: 37

Start: 01. august 2025 
 
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest. Ansættelse sker under forudsætning af, at attesterne
ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere om, hvordan vi behandler dine
oplysningerher. 

Ansøgning 
Hvis du har lyst til at indgå i et tæt teamsamarbejde på en udviklingsorienteret skole i vækst, så
send os straks en ansøgning. 
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Ansøgningsfrist: 13. maj 2025 
Der afholdes samtaler d. 13. maj kl. 13.00-16.00 og d. 15. maj kl. 13.30-16.30. 
Til samtalen vil du blive bedt om at henvise til en ekstern reference fra din seneste ansættelse, hvis
muligt. 
Kontakt 
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte skoleleder Vibeke Kjær Agger på
vkag@aarhus.dk / 4185 8814 eller pædagogisk leder Rasmus Dalager Jørgensen på
rdj@aarhus.dk / 4185 6262.

Om os 
Bavnehøj Skole er en folkeskole i det sydlige Aarhus på Koltvej 17 i Hasselager. Vi har 90 ansatte
og med ca. 700 elever. 
Du kan læse mere om skolen på vores hjemmesidehttps://bavnehoejskole.aarhus.dk
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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